In nomine domini Anno domine Incarnacionis millesimo ducentesimo quinquagesimo nono. die iouis nono die ante festum february. In die festo. Iacobus et
 Anricus et albericus et anselmus filii gdm anselmi rubei de loco sancto viro ad bespantium fecerunt vendicionem ad pium liberam sine condicione. In domum
 miramam de amnis dignissimam habetissimam monasterii duoni cuius vicedioli. Recipientem ad partem et salutarem illius monasterii. Nonnatiue de instas pias
 Jacentibus in dicio illius loci. Quarum prima Jacet ubi dicitur ad amicos. cui est amane via. Amic cristofani comiti. Item via. Amic illius monasterii. 2 est
 pte ferey 2000 min pedibus quatuor. Secunda pte Jacet ubi dicitur ad amos sine ad arezas. cui est ad partem ama via. Amic dicitur monasterii. Item
 lantelmi prelati et impar gaudonis de mofca. Amic dicitur lantelmi et impar eadem sancte regle et est pte quatuor. Vna pte Jacet que sphense sunt
 infra illas cohencas amane pte. Tertia pte Jacet ubi dicitur ad buzos. cui est amane via. Amic illoy et sequini et impar illoy et marnate. Item sossam
 eod. et impar dicitur monasterii. Amic eiusdem monasterii et impar ambr amini et est pte signa due 2 tabule octo 2 pedes tres. Quarta pte est campus et Jacet
 ubi dicitur ad scy domingum. cui est amane via. Amic ipius monasterii. Item eiusdem monasterii. Amic cristofani amini 2 est pte due 2 tabule octidm. et si pl
 fuerint inuente ille ad de iure vendicoy impetrata pmissu pto manent vendicione. Quas omes vias et quamlibet cum suis iuribus et cu finibus et accessus
 dicitur fides vendicoy consuetudine possidere et quasi possidere noie illius domine abacse seu capiali eius monasterii et pto. volentes etas plenam domi
 num 2 plenam possessionem et quasi impam domini abbatis noie recipientem transire. Cui domino 2 possessioni et quasi renouauerunt et absentes
 eandem fecerunt et impam domini habetissimam noie conuent' illius monasterii recipientem consuetudine deseruauerunt et dereliquauerunt. et eadem die abbas et
 noie recipienti cesserunt reddere 2 mandauerunt omnia iura 2 omes actiones rationes et exceptiones replicaciones seu etiam retentiones defensionis et apothecarias
 et omnia alia iura eis et cuilibet eoy quocumq modo 2 iure pntentia 2 pntentes nullis et pntes tuis et insuribus eoy et conatibus atq pntibus et reg
 et vey possessores ptes et eoy occasione. Et volentes facere ipam domini abbatis noie illius capiali seu capitulum eidem monasterii eorum possi consti
 tuerunt et fecerunt ipam pntentiam iuram suam. Ita ut amodo faciat illa domini abbatis noie capiali illius monasterii cum suis successoribus 2 cui reddere
 de illis tuis cum suis iuribus et cum finibus et accessus greg uoluerit sine contradictione illoy suum vendicoy et aliorum contradictione. Rursus pntentur et
 quadiam reddere obligando omnia sua bona pignori dicitur fides vendicoy. Ita ut quilibet eoy insolidum tenent et cum effectu conueniri possit 2 aquilibet
 eoy. Nones beneficio noie consuetudinis et auxilio ept' diuadrani. Dicit domine abbe recipienti ad partem capiali seu conuent' eiusdem monasterii
 quod defendent et garantabunt dicitur tuis eidem domine abbe pto monasterii 2 capitulo illius monasterii ab omi contradicente psona collegio et
 conuicatore et eam ad vicedioli. et ab omib pntis condicis et honeribus eoy vicedioli. oim impostas 2 sustinendis et que amodo fuerint impostas et susti
 nenda pntentario illoy suum ad vicedioli. assignato quousq illa inuentaria durabunt et loamy habebunt omnibus suis dampnis et expensis et sine
 dampno et expen illius domine abbatis seu capiali illius monasterii. et si amodo dicitur domini abbatis pto monasterio seu capitulum illius monasterii
 dampna aliquid pntias passu fuerint et dispendium fecerint totum ei ad partem illius monasterii reddere et restituere. cum omnib' dampnis inced et expen
 factis et habitis seu passis pntias 2 singulis petendis consequendis et exigendis. et pquia vendicione sine pntia et solutione illarum tuis et iurum
 eoy confessi fuerint dicitur fides vendicoy recepisse 2 habuisse pntias domini abbatis solucione pto monasterio et dampnis eoy eiusdem monasterii tuis
 bonoy monetay modo vicedioli currentium libris annam septem et solidis quatuor et denariis nouem. Quando excepte non dicitur et receptoy denariay et
 pte facere numeracionis. Et qui fides vendicoy concesserunt et plenam licentiam et auctoritatem reddere pacto speciali illi domine abbatis q
 si contingerit eoy aliquo tpe agi pntias vel eoy occide q possit noie capiali illius monasterii ipa et quelibet que ei succedere pto monasterio
 de pntias rationem et exactionem consequi omi loco et tempore et sub qualibet iudice non obstantibus causis colloacas et colloandis uel feris seu
 alio causam iudicato. Quibus exceptionibus et singulis pacto speciali renouauerunt et pntentur q prestacione pnti neq dampno inced et expen
 non possint dare insolidum caritas debita eoy vicedioli. factas vel que fierent seu fieri possent etiam aliud quam pecuniam numeram p quibus omnib'
 renouauerunt omnib' consalsis pntias et ordinatis factis et que possent fieri insurorum palacius ingenium. Ita in capitulo illius monasterii.

Inseruerunt ibi testes Albertus quissus filius gdm f. orull' gassi. et morus filius gdm obizonis rubei. et albericus filius gdm wasalli gillii de illo loco
 noie eoy. et pnt' zanebellus longus et banfius filius amizonis brorum ambo cuius vicedioli.

Morbio 11 (50)

Et Go Lantelm filius gdm Amizonis Sebastio sue fr' vico admy fuerit se. c. Noe Edm pnt' ...
 Et Go Albericus filius gdm leonis de girona. par' Secl. se' cuius. Noe Just' se' lantelmi de bassio sep' se' -

1259

A

[Faint, illegible handwritten text]

1259

S

[Faint, illegible handwritten text]

6521 620

1259.23. Pennajo
447